

## İGÜ İLE SGK ARASINDA “2024 EMEKLİLER YILI” KAPSAMINDA PROTOKOL İMZALANDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve SGK arasında “2024 Emekliler Yılı” kapsamında protokol imzalandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, İstanbul İl Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü ve Avcılar İlçe Sağlık Müdürlüğü’nden gelen protokolü makamında ağırladı.

İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli’nin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda olası iş birlikleri hakkında görüşüldü. İstanbul İl Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Harun Sertbaş ve İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “2024 Emekliler Yılı” kapsamında gerçekleştirilecek iş birlikleri için protokol imzaladı.

Sosyal sorumluluk projelerine gösterdiği önemle dikkat çeken İGÜ’de SGK ile toplum sağlığı üzerine gerçekleştirilebilecek projeler hakkında fikir alışverişi sağlandı. İş birliği kapsamında toplumu bilinçlendirmek üzere sağlık alanında sertifika programları gerçekleştirilmesi planlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde İstanbul Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile gerçekleştirilen iş birliği kapsamında; çalıştay, panel, sempozyum, konferans, vb. akademik toplantılar düzenlenecek. İGÜ Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde dijital okuryazarlık, finansal okuryazarlık, beslenme, ilk ve acil yardım gibi alanlarda eğitim programları düzenlenecek. İGÜ Sosyal Hizmet Bölümlerinin de katkılarıyla gerçekleştirilecek projelerin yanı sıra; İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hastanesi’nde emeklilere indirimli fiyatlara randevu ve muayene önceliği sağlanacak.

## İGÜ’DEN YENİ İŞ BİRLİĞİ: KANADA İLE ÖĞRENCİ VE PERSONEL DEĞİŞİMİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Kanada’nın Newfoundland Memorial Üniversitesi ile önemli bir protokol anlaşması imzaladı. Bu anlaşma, iki kurum arasında ortak araştırmalar, projeler ve diğer akademik iş birliklerini teşvik ederken, öğrenci ve personel değişim programlarına da olanak tanıyacak.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ, gerçekleştirdiği anlaşmalar sayesinde öğrencilerine uluslararası standartlarda eğitim ve iş imkânı sağlamayı amaçlıyor. Dünya sıralamalarındaki başarısı ve dil eğitimine verdiği önemle uluslararası kalifiyeli öğrenciler yetiştiren İGÜ, Newfoundland Memorial Üniversitesi ile yeni bir protokol anlaşması imzaladı

1925 yılında kurulan Newfoundland Memorial Üniversitesi, mühendislik, işletme, sağlık ve su bilimleri gibi alanlarda Kanada’nın önde gelen eğitim kurumlarından biri olarak tanınıyor. QS Dünya Sıralamaları’nda 661-670 arasında, THE (Times Higher

Education) sıralamalarında ise 501-600 arasında yer alıyor. Üniversite, eğitimdeki başarısının yanı sıra, geniş bir araştırma alanı yelpazesine sahip. Newfoundland Memorial Üniversitesi'nde bulunan branşlardan %40'lık bölümü ise deniz araştırmalarına ait.

Anlaşmanın; İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin Kanada'ya öğrenci ve personel değişim hareketliliği sağlama kapasitesini artıracığı belirtiliyor. Yeni protokol, İGÜ'nün KA171 projeleri kapsamında Kanada ile daha fazla iş birliği ve hareketlilik projeleri gerçekleştirmesine olanak tanıyacak. Bu gelişme, İGÜ'nün Türkiye'de Kanada ile değişim hareketliliği gerçekleştirebilen sınırlı üniversitelerden biri olmasını sağlayacak.

Bu anlaşma, hem İstanbul Gelişim Üniversitesi hem de Newfoundland Memorial Üniversitesi için akademik ve araştırma alanında önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.